
 
 

UCHWAŁA NR VIII/68/2025 
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz  pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze 
zm.) oraz art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.), Rada  Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 141 190 493,18 zł zwiększa się o kwotę 
63 897 277,05 zł i zmniejsza się o kwotę 63 813 864,49 zł, tj. do kwoty w wysokości 141 273 905,74 zł, 
z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 118 161 002,97 zł zwiększa się o kwotę 63 897 277,05 zł 
i zmniejsza się o kwotę 63 813 864,49 zł, tj. do kwoty 118 244 415,53 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 23 029 490,21 zł nie ulegają zmianie, w tym: 

- pkt. 3 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 306 902,38 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 142 073 089,98 zł zwiększa się o kwotę 101 861,86 zł 
i zmniejsza się o kwotę 27 297,06 zł, tj. do kwoty 142 147 654,78 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 108 991 713,92 zł zwiększa się o kwotę 96 689,88 zł i zmniejsza się o kwotę 22 125,08 zł, tj. 
do kwoty 109 066 278,72 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 33 081 376,06 zł zwiększa się 
o kwotę 5 171,98 zł i zmniejsza się o kwotę 5 171,98 zł, tj. do kwoty 33 081 376,06 zł, w tym: 

- pkt. 3 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 76 396,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 873 749,04 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 pkt 1 źródła pokrycia deficytu, tj. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków zmniejsza się do kwoty 873 749,04 zł. 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu zwiększa się do kwoty 
5 193 749,04 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę rozchodów budżetu powiatu zwiększa się do kwoty 4 320 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1123



7) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w określonym w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez zarząd powiatu 
w roku budżetowym, w kwocie 3 000 000,00 zł, 

10) § 15 otrzymuje brzmienie: Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, 

11) dodaje się § 16, który otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Palichleb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1123



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1123



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/68/2025 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dn. 24.01.2025r. 

Przychody Powiatu Hrubieszowskiego w 2025 roku 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 562 174,76 - 13 768,20 1 548 406,56  

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 640 422,04 1 004 920,44 1 645 342,48  

  951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

        
    Razem: 2202596,80 Razem: 2991152,24 Razem: 5193749,04  

 

Rozchody Powiatu Hrubieszowskiego w 2025 roku 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

  992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00  

        
    Razem: 1320000,00 Razem: 3000000,00 Razem: 4320000,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/68/2025

Rady Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1123



dział rozdział
1 2 3 4 6 7 8

A 1 917 320,10 76 396,15 1 993 716,25

1
Powiat Lubelski - biuro projektu e-Geodezja II -
uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

710 71012 45 110,79 45 110,79

Zwiększono 5 171,98 zł

2
Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie - GOPS w
Dołhobyczowie 

853 85311 117 320,10 117 320,10

Zwiększono 5 000,10 zł

3
Powiat Chełmski - pokrycie kosztów rehabilitacji
mieszkańców Powiatu Hrubieszowskiego w Warsztacie
Terapii Zajęciowej w Wojsławicach

853 85311 31 285,36 31 285,36

Zwiększono 1 333,36 zł

4 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Hrubieszowie 921 92116 350 000,00 350 000,00

5 Muzeum w Hrubieszowie 921 92118 1 450 000,00 1 450 000,00

B 4 991 905,71 201 050,56 5 192 956,27

1
Fundacja Rozwoju świadomości Obywatelskiej
"Experto Pro Bono" w Zamościu

755 75515 71 050,56 71 050,56

2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Alojzowie 801 80102 1 500 000,00 1 500 000,00

3
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Hrubieszowie

801 80115 1 900 000,00 1 900 000,00

4
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 85 000,00 85 000,00

5
Policelna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 815 000,00 815 000,00

6
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji
Innowacyjnej w Hrubieszowie

801 80122 100 000,00 100 000,00

7

Zadanie publiczne "Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja,
oświata i wychowanie" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2025 rok"

801 80195 5 000,00 5 000,00

8

Zadanie publiczne "Ochrona i promocja zdrowia" w ramach
"Programu współpracy Powiatu Hrubieszowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025
rok"

851 85195 15 000,00 15 000,00

9
Warsztat Terapii Zajęciowej w Hrubieszowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Hrubieszowie 

853 85311 207 265,51 207 265,51

Zwiększono 8 833,51 zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/68/2025 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 24 stycznia 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/68/2025

Rady Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1123



10
Warsztat Terapii Zajęciowej w Alojzowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Werbkowicach

853 85311 234 640,20 234 640,20

Zwiększono 10 000,20 zł

11 Niepubliczna Poradnia Pedagogiczna Nr 1w Hrubieszowie 854 85404 150 000,00 150 000,00

12 Prace konserwatorskie 921 92120 30 000,00 30 000,00

13

Zadanie publiczne "Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2025 rok"

921 92195 25 000,00 25 000,00

14

Zadanie publiczne "Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2025 rok"

926 92605 55 000,00 55 000,00

RAZEM 6 909 225,81 277 446,71 7 186 672,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1123



środki własne 
środki z budżetu

UE

1 987 000,07 481 319,17 1 505 680,90

750 123 578,84 24 715,77 98 863,07

75020 Starostwa powiatowe 123 578,84 24 715,77 98 863,07

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd *

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 123 578,84 24 715,77 98 863,07

801 1 449 136,59 456 603,40 992 533,19

80195 Pozostała działalność 1 449 136,59 456 603,40 992 533,19

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie II* I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 189 252,81 0,00 189 252,81

Zmniejszono  (-) 12 655,95 (-) 12 655,95

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 3 w Hrubieszowie II Zespół Szkoł Nr 3 w Hrubieszowie 224 809,09 0,00 224 809,09

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 1 w Hrubieszowie* Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 39 748,50 0,00 39 748,50

Zwiększono  (+) 13 849,77 (+) 13 849,77

Kompleksowy program rozwoju uczniów i uczennic oraz nauczycieli Zespołu Szkół Nr 1
w Hrubieszowie*

Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 397 099,06 22 059,65 375 039,41

Zwiększono  (+) 47 899,06 (+) 2 660,89 (+) 45 238,17

Poprawa infrastuktury kształcenia zawodowego w celu dostosowania do potrzeb rynku
pracy w Powiecie Hrubieszowskim*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 434 543,75 434 543,75 0,00

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie* I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 163 683,38 0,00 163 683,38

Zwiększono  (+) 304,75 (+) 304,75

w tym:
Dział

Rozdzia
ł

Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane
wydatki 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/68/2025 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dn.  24 stycznia 2025 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/68/2025

Rady Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1123



854 414 284,64 0,00 414 284,64

85495 Pozostała działalność 414 284,64 0,00 414 284,64

Kolejny krok ku zmianie mobilności kadry PZPSZW w Hrubieszowie
Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Hrubieszowie 414 284,64 0,00 414 284,64

22 676 299,36 8 634 264,38 14 042 034,98

010 19 907 146,04 7 631 218,04 12 275 928,00

01005 19 907 146,04 7 631 218,04 12 275 928,00

Scalenie gruntów wsi Jarosławiec w gminie Uchanie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 3 928 437,00 1 428 773,00 2 499 664,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie
6 162 976,00 2 325 218,00 3 837 758,00

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie

5 136 131,19 2 028 963,19 3 107 168,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 4 679 601,85 1 848 263,85 2 831 338,00

710 2 072 299,28 863 675,53 1 208 623,75

71012 2 072 299,28 863 675,53 1 208 623,75

e-Geodezja II - uzupelnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego
*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 2 072 299,28 863 675,53 1 208 623,75

Zmniejszono  (-) 3 043,71   (-) 3 043,71

750 696 854,04 139 370,81 557 483,23

75020 Starostwa powiatowe 696 854,04 139 370,81 557 483,23

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd *

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 696 854,04 139 370,81 557 483,23

24 663 299,43 9 115 583,55 15 547 715,88

*przedsięwzięcie WPF

UWAGA!

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Działaność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

W projekcie e-Geodezja II kwota dotacji dla Lidera Projektu z czwartą cyfrą 0 to 26 547,70 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1123


	UCHWAŁA NR VIII/68/2025 RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-24T13:04:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




